Председателю правления НПСГ «СИРИУС» Притула А.В.
 (
принести
2 ф
ото 3х4
на кого оформляется пропуск
)
Заявитель___________________________________________________________________
                                                                                              (фамилия, имя, отчество - полностью)
адрес рег:___________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________

кон. телефон ______________________________e-mail:____________________________

                                                               З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать постоянный / временный пропуск для входа, въезда личного
              (нужное подчеркнуть: обязательно в случае оформления пропуска арендатору,  пользователю*)
автотранспортного средства на территорию гаражного комплекса НПСГ «СИРИУС»
на основании  _____________________________________________________
                          (выписки ЕГРН, свидетельства о собственности, указать номер, серию, дату выдачи)

Гаражный Бокс №  ________

Марка автотранспортного средства №-1____________________________
гос.номер: _____________________

Марка автотранспортного средства №-2____________________________
гос.номер: _____________________

Кому оформляется пропуск _________________________________________________
                                                                                                          (фамилия, имя, отчество – полностью)
Статус пользователя _______________________________________________________
                                                (собственник, арендатор, пользователь - родственники и доверенные лица)

указать контактный мобильный телефон арендатора, пользователя _____________________________________________________

Как заявитель подтверждаю достоверность и полноту сведений __________________/___________/
                                                                                                                                  (фамилия, инициалы)                  (подпись)

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~    заполняется главным бухгалтером Партнерства    ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Отметка главного бухгалтера о наличии задолженности по уплате взносов
Собственник гаражного бокса № _______________________________________________________
                                                                                                                                              (фамилия, инициалы)
____________________________________________________________________________________
                                                      (указывается: не имеет задолженности или имеет задолженность за период)

Главный бухгалтер НПСГ «СИРИУС»______________________ /Зуева Е.А./
                                                                                                                             (подпись)

Пропуск получил, с инструкциями по пропускному режиму ознакомлен _____________________
                                                                                                                                                                                                                  (дата, подпись)

Собственнику гаражного бокса,  члену Партнерства выписывается пропуск с зеленой тоновой окраской без срока действия;
Родственникам и доверенным лицам собственников гаражных боксов выписывается пропуск с синей тоновой окраской со сроком действия, указанном в заявлении (не более 3-х лет, ст.186, п.1, ГК РФ);
Арендаторам стояночных мест и гаражных боксов, выписывается пропуск с красной тоновой окраской со сроком действия не более 1-го года;
*Пользователь – представитель собственника (родственник или другое доверенное лицо);